平成26年９月24日

各 位

会社名   ダ イ ソ ー 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員

              佐 藤  存

コード番号 4046(東証第１部)

問合せ先  執行役員管理本部長

              川 端 一 弥

      （TEL. 06-6110-1560）

平成27年３月期 配当予想の修正について（中間配当金および期末配当金）

当社は、本日開催の取締役会において、平成27年３月期の剰余金の配当予想（中間配当金および期末

配当金）につき、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 理由

   当社は、株主のみなさまに対する安定的な利益配分を重要な責務と考えており、配当につきまして

は、各期の業績と今後の事業展開を勘案し決定することを基本方針としております。

   平成26年９月30日を基準日とする剰余金の配当（中間配当金）および平成27年３月31日を基準日と

する期末配当金につきましては、１株当たりそれぞれ３円50銭を予定しておりましたが、株主のみな

さまからのご支援に応えるべく、いずれも50銭増配の４円とし、年間配当金は８円の予定といたしま

した。

２．配当予想の修正の内容

１株当たり 中間配当金 期末配当金 年間配当金

平成27年３月期（前回予想）

（平成26年８月８日発表）

３円50銭 ３円50銭 ７円

平成27年３月期（今回予想） ４円 ４円 ８円

平成26年３月期（実績） ３円50銭 ３円50銭 ７円

以上